- 1 -

关于召开 2020 年本科教育教学

工作会议的通知

各单位：

为了深入学习贯彻习近平总书记给全国涉农高校的书

记校长和专家代表回信重要精神，全面落实立德树人根本任

务，加快新农科建设步伐，深化一流本科教育改革发展，学

校定于 12 月 18 日召开 2020 年本科教育教学工作会议，现

将有关事项通知如下。

一、会议主题

深化推进新农科建设 培养德智体美劳全面发展的时代

新人

二、时间地点

12 月 18 日（星期五）下午 14:00，交流中心 207 会议室

三、参会人员

1.全体校领导、院士（党委校长办公室负责通知）；

2.学校教学指导专门委员会委员、教学督导组各组组长

（教务处负责通知）；

3.各学院（系、部、所）党政负责人，分管教学工作副

院长（副主任）、分管学生工作副书记，教学秘书、学工秘

通 知

 - 2 -

书，教师代表 2-3 名（包括在线教学优秀课程、优秀案例、

优秀教研室负责人等）（各单位负责通知）；

4.实践育人先进单位代表（教务处负责通知）；

5.产业教师代表（各学院系负责通知）；

6.机关各处（部、室），直（附）属单位负责人，教务

处、教学发展中心全体工作人员（各单位负责通知）；

7.学生代表 20 名（团委负责通知）。

四、相关要求

1.各单位要高度重视，认真组织本单位人员按时参加会

议，因特殊情况不能参会者，需书面向党委校长办公室请假。

2.常态化疫情防控期间，与会人员会前 14 天内如有新

冠肺炎疑似症状、疫情严重地区驻留史或人员接触史以及其

他疑似情况者不得参会。

3.参会人员提前 10分钟签到并进入会场（须佩戴口罩），

会议期间手机保持静音或关机状态。

4.请各单位将参会人员名单于 12月 17 日中午下班前报

教务处。联系人：安福定，李肖楠，联系电话：87091122。

党委校长办公室

2020 年 12 月 15 日

 发布时间:2020-12-15 xx  发布部门：党委校长办公室

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门